The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Beneficiencia siue beneficium p  
cum uariis

Sepe enim hoc non potuere diuicie in domum infuse quod opportune dati mille denarii. Multum enim interest an donaueris an succurreris, an seruauerit illum tua libertas an instruxerit. Sepe quod datur exiguum est, quod sequitur ex eo magnum est.

Seneca LXXXIII. epistola.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

Beneficiencia siue] Beneficia seu P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; domum] dominum L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; dati] date P V<sup>1</sup>;  
libertas] liberalitas P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>